



Questionnaire1

پرسشنامه وان - مرجع پرسشنامه ایران

اعضاء هیئت علمی دانشکده تصمیم گرفته‌اند که نظرات دانشجویان را درباره کیفیت امر آموزش جویا شده و نتیجه را در تقویت و توسعه نفاذ مثبت موجود بکار برند. پاسخ دقیق شما ما را در انجام این امریاری خواهد کرد.

نام استاد یا مدرس:		تعداد واحدهایی که تاکنون گذرانده‌اید:	
عنوان درس:		مدت زمان دروسی که تاکنون گذرانیده‌اید:	
تاریخ نظرخواهی:		رشته تحصیلی شما:	
		جنس مرد <input type="checkbox"/> زن <input type="checkbox"/>	
شماره	سوالات	بله	خیر
۱	آیا در آغاز نیمسال تحصیلی شیوه‌نامه کلاس را استاد یا مدرس به دانشجویان ارائه می‌نماید؟		
۲	آیا سرفصل و عناوین درس را از همان ابتدا مشخص و اعلام می‌دارد؟		
۳	آیا پیوستگی مطالب در طی نیمسال تحصیلی رعایت می‌شود؟		
۴	آیا کتاب‌ها یا جزواتی که تدریس می‌نماید با سرفصل‌ها و عناوین محتوای درس تطبیق دارد؟		
۵	آیا علاوه بر کتاب یا جزوه درسی مطالب دیگری را در رابطه با عناوین مورد بحث در اختیار دانشجویان گذارد؟		
۶	آیا منابع کافی برای مطالعه بیشتر به دانشجویان معرفی می‌کند؟		
۷	آیا جدیدترین منابع را جهت مطالعه به دانشجویان معرفی می‌کند؟		
۸	آیا دانشجویان را در میانه‌ها درسی شرکت می‌دهد؟		
۹	آیا از بحث‌ها و اظهارنظرهای دانشجویان در ارتباط با محتوای درس استقبال می‌کند؟		
۱۰	آیا فعالیت‌های کلاس دانشجویان را به تفکر وامی‌دارد؟		
۱۱	آیا در هنگام تدریس با ارائه مثال‌های مربوط به درس سعی می‌کند توجه دانشجویان را جلب می‌نماید؟		
۱۲	آیا از وسایل و امکانات کمک آموزشی در کلاس استفاده می‌نماید؟		
۱۳	آیا با صبر و حوصله به پرسش‌های دانشجویان درباره محتوای درس پاسخ می‌گوید؟		
۱۴	آیا به موضوع درس خود مسلط است.		
۱۵	آیا روش تدریس ایشان بنحوی می‌باشد که دانشجویان مطالب درسی را بخوبی درک کند؟		
۱۶	آیا دانشجویان را به مطالعه در زمینه مورد تدریس تشویق می‌نماید؟		
۱۷	آیا احساس می‌کنید که برای شرکت فعال در کلاس ایشان نیاز به مطالعه بیشتری دارید؟		
۱۸	آیا در کلاس بطور مرتب حضور پیدا می‌کند؟		
۱۹	آیا از تمام وقت کلاس بطور مطلوب استفاده می‌کند؟		
۲۰	آیا به حضور بموقع دانشجویان در کلاس اهمیت می‌دهد؟		
۲۱	آیا دانشجویان در کلاس ایشان با علاقه‌مندی حاضر می‌شوند؟		
۲۲	آیا آماده پاسخگویی به دانشجویان در خارج از کلاس می‌باشد؟		
	آیا به شما پیشنهادی برای بهبود کیفیت و اجتناب از رعایت می‌کند؟		